
Žalozpěv předsedy JZD Zdar

Karel Diepold

Dělat předsedu v JZD Zdar není žádná sranda
vlasů mi zbylo jen pár, sako na mně plandá
Mlčel jsem můj milý deníčku, když vítr nám odnesl mlátičku
ale to, co se včera stalo, to mě vážně vzalo

Zrovna jsem vbíjel do nástěnky připínáčky
když Áda přiběhl z pastvy schlíple a plačky
Pásl prej na louce za tratí a podlehl nějaký tajemný závrati
a zatímco v hospodě spal, rychlík stádo si vzal

Nevím, proč napadlo krávy na koleje vlízt
možná tam rostla tráva, možná chtěly se svízt
Majka, Apolenka s Veronikou, jak jsme je chránili před kolikou
už se nám nezahojí, už nám nezadojí

I kráva, co dojí už čtyři roky v rekordu
zvadne, když dostane nárazníkem přes mordu
K čemu je JZD dojnice roztroušená přes tři vesnice
a obsah silážní jámy můžem sežrat sami

Dělat předsedu v JZD Zdar je úděl neveselý
tuhle jsem před chlapama klek, jináč by nezaseli
A pak se zpili a přejeli přes lajnu, dva jeli v traktoru a čtyř
i v kombajnu
ještě, že nabrali směr do NDR

Obilí dozrává a já v tom tvrdě lítám
s pomocí armády při sklizni nepočítám
V loni se Lojzovi vysmeklo řízení a pronikl přímo na vojenský c
vičení
a kout, odkud štáb řídil boj, protáh vázací stroj

Deset důstojníků a všichni v balíku
když si vzpomenu, věšel bych se na kliku
Chtěl jsem je pozvat na sklínku, ale jeden mi prostřelil holínk
u
dodnes, když slyším Sláma, prchám do neznáma

Dělat předsedu v JZD Zdar není žádná sranda

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

